

	стильного производства" (ТП)																						
660/15-9	Заведующий лабораторией Кафедра «Электроснабжение промышленных предприятий» (ЭПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660/15-10	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660/15-11	Заведующий лабораторией Кафедра «Естественно-научные дисциплины» (ЕНД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660/15-12	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660/15-13	Ведущий инженер Кафедра «Автоматизированные системы обработки информации и управления» (АСОИУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по воспитательной работе

(должность)

(подпись)

Гусев Александр Васильевич

(Ф.И.О.)

24.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Норкина Наталья Геннадьевна

(Ф.И.О.)

24.08.2020

(дата)

Ведущий инженер кафедры ЕНД

(должность)

(подпись)

Лицуков Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

24.08.2020

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Цыбизов Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

24.08.2020

(дата)

Ведущий инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Согуренко Инна Рудольфовна

(Ф.И.О.)

24.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5021

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Швецов А.М.

(Ф.И.О.)

24.07.2020

(дата)